

சிறப்பு சார்பு நீதிமன்றம் (LAOP) எண்.2 , ஜெயங்கொண்டம்

வழக்கு : OS.294/2024

கிராமம் கரடிக்குளம்

சாட்சி : வா.சா-1

வட்டம் : உடையார்பாளையம்

பெயர் : காமராஜ்

வயது : 48

த/பெ : செல்வராஜ்

தொழில் : ஆட்டோ ஓட்டுநர்

2025-ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் 04-ம் நாள் (1969-ம் ஆண்டு 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.தனஞ்செயன், கிரேடு-II பெஞ்ச் கிளர்க் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வா.சா.1 ஆக சாட்சியம் அளிக்கிறேன். என் தரப்பில் நான் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தை என்னுடைய முதல் விசாரணையாக ஏற்க வேண்டுகிறேன். இந்த பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது. அதில் சொல்லப்பட்ட விவரங்களை நான் படித்துப்பார்த்து சரி என்று என்னால் ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு நான் என்னுடைய கையொப்பங்களை இட்டேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய பிரார்த்திக்கிறேன்.

1. தாவா சொத்திற்கான அ பதிவேட்டு நகல் வா.சா.ஆ.1.
2. எனது தாத்தா பக்கிரிசாமி பெயரில் உள்ள பட்டா பாஸ் புத்தகம் வா.சா.ஆ.2.
3. தாவா சொத்திற்குரிய நத்தம் பட்டா நகல் வா.சா.ஆ.3.
4. தாவா சொத்திற்கான புலவரைபடம் வா.சா.ஆ.4.
5. 04.07.2023 தேதியிட்ட மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் கடித்தத்தின் நகல் வா.சா.ஆ.5.

6 11.10.2023 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.6.

7. 13.10.2023 தேதியிட்ட 2 ம் பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞரின் பதில் அறிவிப்பு வா.சா.ஆ.7.

8. தாவா சொத்திற்கான SLR நகல் வா.சா.ஆ.8.

பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் வைத்து சாட்சி சொன்னவை என்னால் தட்டச்சுருக்கு திருப்பி சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சிடப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு கையெழுத்திடப்பட்டது.

/ ஒப்பம் / V. பிரேம்குமார்,
சிறப்பு நீதிபதி எண்.2 (FAC),
ஜெயங்கொண்டம்.