

சிறப்பு சார்பு நீதிமன்றம் (LAOP) எண்.2 , ஜெயங்கொண்டம்

அசல் வழக்கு எண்.294/2024

நாள்: 15.10.2025

வா.சா. 1 – காமராஜ்

1 முதல் 3 வரையிலான பிரதிவாதிகள் தரப்பில்குறுக்கு விசாரணை

நான் 12 ஆம் வகுப்பு முடித்து விட்டு ITI படித்துள்ளேன். நான் ஆட்டோ ஓட்டுநராக சுமார் 5 வருடங்களாக உள்ளேன். நான் பெங்களூரில் 25 வருடமாக ஆட்டோ ஓட்டி வந்தேன். பெங்களூரில் இருக்கும்போது ஊருக்கு அடிக்கடி வந்து செல்வீர்களா என்றால் எப்போதாவது வருவேன். 25 வருடத்தில் 5, 6 முறை தான் ஊருக்கு வந்திருப்பேன். என் தாத்தா பெயர் பக்கிரிசாமி படையாட்சி. அவர் ஊடன் பிறந்தவர்கள் யார் யார் என்றால் சிங்காரு, இளஞ்சியம் ஆகியோர் பிறந்தார்கள். எனது தந்தையின் தாத்தா நடேச படையாட்சிக்கு 2 மனைவிகள். அவரின் முதல் மனைவி மூலம் எனது தாத்தா பக்கிரி, சிங்காரு, இளஞ்சியம் ஆகியோர் வாரிசுகள் ஆவார்கள். 2வது மனைவியின் வாரிசு 1ம் பிரதிவாதியின் கணவரான மாணிக்கம் ஆவார். என்னுடன் பிறந்தவர்கள் ராஜா, மதிமலர் செல்வி (எ) ராணி ஆகியோர்கள். என் அண்ணன் இறந்து சுமார் 10 வருடங்கள் ஆகும். என் அப்பா இறப்பதற்கு முன்பே என் அண்ணன் இறந்துவிட்டார். அந்த சமயத்தில் என் தாத்தா உயிருடன் இருந்தார். என்னுடைய தாத்தா பக்கிரிசாமி உயிரோடு இருக்கும்போதோ அவருக்கும் அவரது சகோதரர்களான மாணிக்கம், சிங்காரு ஆகியோர்களுக்கிடையே பாகம் பிரித்து தனித்தனியாக அனுபவித்து வந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. என்னுடைய தாத்தா பக்கிரிசாமியும், என் தந்தையும் இறப்பதற்கு முன்பே 1ம் பிரதிவாதியின் கணவர் மாணிக்கம் இறந்துவிட்டார் என்றால் சரிதான்.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் வைத்து சாட்சி சொன்னவை என்னால் தட்டச்சுருக்கு திருப்பி சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சிடப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டி அவரால் சரி என ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு கையெழுத்திடப்பட்டது.

/ ஒப்பம் / V. பிரேம்குமார்,
சிறப்பு நீதிபதி எண்.2 (FAC),
ஜெயங்கொண்டம்.